檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路4段10號

承辦人：顏德元

電話：(02)25702330分機6433

傳真：(02)25776793

電子信箱：tms_7357@mail.taipei.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年2月27日

發文字號：北市體設字第10731254500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：器材清單及型錄1份(31254500A00_ATTCH1.xlsx、31254500A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本局辦理「2017臺北世界大學運動會」高爾夫種類器

材清單及型錄1份，如貴府（校）有器材移撥意願時，請

於107年3月9日前依附件填寫撥入機關學校免備文以電子郵

件方式逕寄本局承辦人，無則免復，請查照。

說明：

一、旨揭器材刻正安置於本局新生棒球場（地址:臺北市中山

區新生北路三段105號）倉庫，因空間另有規劃爰辦理本案

移撥事宜，如需現場勘查時，請聯絡本局新生棒球場（電

話：02-25972232）確認。

二、同一品項有不同單位移撥需求時，將以電子郵件先後順序

排列移撥順位，另移撥時須自行負責載運事宜，不便之處

尚祈諒察。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺北市政府除外)、臺北市政府教

育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-02-27
09:22:04

1070038759

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/02/27

■■■■■■■